7549000

7548000

7547000

7546000

708000

709000

710000

711000

712000

713000 714000

715000

7549000

SAO JOSE DO VALE

- DO RIO PRETO

7545000

7548000

7547000

7546000

7545000

708000

709000

710000

711000

712000

713000 714000

715000

PARAIBA DO SUL

C. LEVY GASPARIAN

SAPUCAIA

S. J. DO V. DO RIO PRETO

TR-16
"

2 TR01 TR-02 TR-03~

M )

/] i |
TRV TR-05 { TR-06 TR-07 TR-08
| T\

\ %, =P
TR-09\ TR-10 TR-11 TR-12 TR-13
N

TR-14 /"’TR-/;/ TR-18

TR-20

Legenda
Pontos de Escorregamento
e QOcorrido

©  Potencial

Informag6es Complementares
Auto-Estrada

Estrada Vicinal

Via

- — — — Caminho e Trilha

Hidrografia
Curva Mestra

Curva Intermediaria

Potencial

|:|Néo Mapeado
- Critico
B uito Alto
B Alto

Moderado

Baixo

Carta Geotécnica de Aptidao Urbana Especifica Quanto
ao Potencial de Ocorréncia de Escorregamentos

Municipio de Trés Rios
Folha: TR-18

N

A

0 250 500 1.000
m

Escala: 1:10.000

Sistema Geodésico Sirgas 2000
Projecédo UTM
Fuso 23

FONTE DOS DADOS
Hipsometria e Sistema de Transportes: Ampla Energia e Servigos S/A
Hidrografia: IBGE

Apoio do Fundo Estadual de Conservagdo Ambiental e Desenvolvimento
Urbano da Secretaria de Estado do Meio Ambiente FECAM/SEA

SECRETARIA DE

& (UL DESENVOLVIMENTO
\O /4

Riode ECONOMICO, ENERGIA,

SETICIN  INDUSTRIA E SERVICOS




